
 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
N. 41 DEL 28.02.2025       

 

Oggetto: Indizione Avviso Pubblico per l’acquisizione della disponibilità alla nomina del Collegio 
Sindacale della Progetto Ambiente S.p.a. di n. 3 membri effettivi, di cui uno con funzioni 
di Presidente, e due supplenti. 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 rubricato “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

VISTO lo Statuto della Progetto Ambiente S.p.A., approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 
38 del 14.09.2017, adottato in data 16.10.2017, rep. n° 14.480 – racc. n° 8.474; 

VISTO il Verbale dell’Assemblea dei Soci del 29.04.2022, con cui veniva nominato l’Amministratore 
Unico della Progetto Ambiente S.p.A.; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina del Collegio Sindacale della Progetto Ambiente 
s.p.a. secondo quanto disciplinato dal combinato disposto del comma 1. lettera c), dell’art. 13 e 
dall’art. 23 del precitato Statuto della Progetto Ambiente S.p.a., tra gli iscritti all’Albo dei Revisori 
Contabili; 

VISTO il Verbale di Assemblea dei Soci del 29.01.2025 nella quale viene dato mandato all’A.U. di 
procedere con la pubblicazione dell’avviso pubblico in oggetto; 

DETERMINA 

Per le ragioni e le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono interamente riportate: 

1. L’indizione di Avviso Pubblico, come da allegato, per l’acquisizione della disponibilità alla 
nomina del Collegio Sindacale della Progetto Ambiente S.p.a. di n. 3 membri effettivi di cui uno 
con funzioni di Presidente e due supplenti, a cui spetta la funzione e le responsabilità del 
Collegio Sindacale che sono disciplinate dagli artt. 2403 e ss. del codice civile; 

2. di prevedere la pubblicazione di tale avviso sui siti istituzionali della Progetto Ambiente S.p.A. e 
del Comune di Aprilia a far data del 05.03.25 per n. 20 giorni consecutivi. 

 
Aprilia, lì 28.02.2025          L’Amministratore Unico 

    F.to Ing. Cicerani Stefano  


